国家税务总局南宁市税务局第三稽查局
税务事项通知书

南市税三稽通〔2024〕156号

广西传承实业有限责任公司（纳税人识别号：91450100MA5Q7WKN0B）：

事由：检查所属期间变更。
依据：《税务稽查案件办理程序规定》（国家税务总局令第52号）第十五条。

通知内容：我局于2024年7月4日下达的《税务检查通知书》（南市税三稽检通〔2024〕41号），对你公司2022年1月1日至2022年12月31日期间涉税情况进行检查，由于在检查中发现2021年度增值税存在申报疑点，现将检查所属期间变更为2021年1月1日至2022年12月31日。

如对本通知不服，可自收到本通知之日起六十日内依法向国家税务总局南宁市税务局申请行政复议，或者自收到本通知之日起六个月内依法向人民法院起诉。

2024年9月27日

请扫描下方二维码，向国家税务总局广西壮族自治区税务局反馈稽查人员执法情况

[image: image1.png]

- 2 -
- 1 -